
K prodeji, Rodinný dům, 94 m2
Číslo inzerátu (ID): 4265543 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 870 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Nabízíme k prodeji rodinný dům v části obce Slatiny zvané
Milíčeves. Tento cihlový dům o užitné ploše 94 m2 stojí na
rozlehlém pozemku o velikosti 841m2, což zajišťuje dostatek
prostoru pro zahradu, dětské hřiště nebo například výstavbu
bazénu. Dům se nachází v klidné části obce, na samotě u lesa, což
poskytuje maximální soukromí a klid. Dispozice domu zahrnuje 6
prostorných místností, které nabízejí dostatek komfortu pro rodinný
život. K domu náleží stodola a zděná garáž s dílnou. Stav
nemovitosti je dobrý, takže nový majitel se může po drobných
úpravách hned nastěhovat a postupně si dům přizpůsobit podle
svých představ. Využijte jedinečné příležitosti k bydlení v krásné
přírodní lokalitě s výbornou dostupností do města. Pro další
informace nebo sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4265543
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900880327
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 94 m2
Plocha pozemku: 704 m2
Kód zakázky: 880327

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Holmanová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


